Администрация поселка Пристень
Пристенского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 25 »    июня     2013г.   № 85  .
                 п. Пристень

О начале разработки схемы теплоснабжения
поселка Пристень Пристенского района
Курской области

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012  № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Администрация поселка Пристень Пристенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приступить к разработке схемы теплоснабжения поселка Пристень Пристенского района Курской области  на период 2013 - 2027 годы.
2. Создать рабочую группу по разработке схемы теплоснабжения поселка Пристень Пристенского района Курской области.
3.  Утвердить состав рабочей группы (приложение 1).
4. Зам. Главы поселка Пристень Пристенского района Курской области (Катыхин В.В.) в течение 3 календарных дней с момента подписания настоящего постановления организовать размещение на официальном сайте муниципального образования поселок Пристень Пристенского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» pristenp.rkursk.ru уведомления о начале разработки схемы теплоснабжения поселка Пристень Пристенского района Курской области и информации о порядке предоставления сведений, предусмотренных пунктом 10 Требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава поселка Пристень					                 Т.М. Бурцева

Приложение 1
к постановлению Администрации поселка Пристень Пристенского района Курской области
от « 25 » июня 2013 года № 85

СОСТАВ
рабочей группы по разработке схемы теплоснабжения поселка Пристень Пристенского района Курской области

	Руководитель рабочей группы:

	Глава поселка Пристень  - Т.М. Бурцева

Заместитель руководителя рабочей группы:

	Зам. Главы поселка Пристень – В.В. Катыхин

Секретарь рабочей группы:

	Начальник отдела по вопросам благоустройства и ЖКХ Администрации поселка Пристень Пристенского района Курской области – Е.В. Парахина

	Члены рабочей группы:

	Начальник правового отдела и кадрового обеспечения Администрации поселка Пристень Пристенского района Курской области  - Л.Н. Рыжих

	Главный специалист – эксперт отдела по вопросам благоустройства и ЖКХ Администрации поселка Пристень Пристенского района Курской области – Л.А. Малыхина

[bookmark: _GoBack]